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Seniorklubben TOLD & SKAT Aalborg 
 
 

Referat af bestyrelsesmøde den 8. maj 2018 

Deltagere:  Karin Christensen     

  Anne Grethe Hjort 

  Erik Grønvald 

Christian Rasmussen 

Følgende emner blev drøftet: 

Opfølgning på generalforsamlingen 20. april 2018 

Kommende aktiviteter 

OK 2018 

Økonomi 

Opfølgning på generalforsamlingen 

Konstituering 

Bestyrelsen har konstitueret sig således: 

Karin Christensen, formand 

Erik Grønvald, kasserer 

Christian Rasmussen, næstformand/sekretær 

Anne Grethe Hjort, suppleant.  

Vedtægtsændring 

På generalforsamlingen blev der vedtaget en ændring af vedtægtens § 1. Den reviderede vedtægt 

er overført til Seniorforeningens hjemmeside ‐ www.dts.dk .  Det samme gælder for referat og 

beretning fra generalforsamlingen. 

Medlemskab af Seniorforeningen 

På Seniorforeningens generalforsamling blev det vedtaget, at medlemskab af en seniorklub 
forudsætter medlemskab af Seniorforeningen Told‐ og Skat, hvilket bestyrelsen er enig i. Men vi 
finder, at der bør overvejes en model, hvor det er muligt for medlemmer med HK/DJØF 
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tilhørsforhold at vælge passivt eller aktivt medlemskab af Seniorforeningen Told & Skat. Vi finder 
ligeledes, at der bør overvejes en differentiering af kontingentet for samme medlemsgrupper. 

Bestyrelsen vil drøfte spørgsmålene og evt. fremlægge et forslag herom på bestyrelses‐ og 
klubformands‐konferencen i 2018.  

Kommende aktiviteter 

Bestyrelsen vil forsøge at gennemføre følgende arrangementer i den kommende periode: 
 
26. juni 2018: Guidet rundvisning i det gamle og nye Aalborg (indbydelse udsendes snarest til alle 
medlemmer) 
 
September 2018: Besøg i Aalborg Arrest (aftenarrangement) 
 
18. januar 2019: Nytårskur 
 
Marts 2019: Besøg på Aalborg Lufthavn 
 
Herudover afventer vi udmelding af en dato for besøg på Food College i efteråret. Nærmere 
herom fremkommer, når datoen kendes.   
 
Der vil snarest blive fremsendt møde – og aktivitetsplan for perioden frem til næste 
generalforsamling til alle medlemmer. Planen bliver også overført til hjemmesiden. 
 
OK 2018 

Det indgåede forlig på CFU ‐ området betyder, at tjenestemandspensionerne i perioden 1. april 

2018 ‐ 31. marts 2021 reguleres med ialt 6,07 %, hvilket svarer til de generelle lønstigninger, inkl, 

reguleringsordningen, som er aftalt.  

 

Reguleringerne sker henholdsvis 01.04 og 01.10 i årene 2018 og 2019 samt 01.04.2020 og 

01.02.2021.  

 

Med virkning fra 01.04.18 udmøntes 1,13 % og pr. 01.10.18 udmøntes 0,5 %. 

Det er desværre ikke lykkedes at komme igennem med vores krav om, at 

tjenestemandspensionerne også reguleres med den procentdel, som afsættes til andre lønformål. 

 
Økonomi 
 
Efter kontingentbetaling udgør kassebeholdningen 22.700 kr. Der er restancer for ca. 1.000 kr., 
som formentlig skyldes den ændrede procedure for opkrævning af kontingent. 
 
  
 
                  Christian Rasmussen 
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